
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Jeseník nad Odrou

Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou
tel.č.: 558 846 933 | e-mail: obec@jeseniknadodrou.cz

U S N E S E N Í
6. zasedání Zastupitelstva obce Jeseník nad Odrou

konané dne 6. 12. 2023 v sále Kulturního domu v Jeseníku nad Odrou od 16:00 hod.

1/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Program 6. schůze zastupitelstva obce.

2/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou určuje ověřovatelem zápisu z 6. schůze zastupitelstva
obce Ing. Adama Románka.

3/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou určuje ověřovatelem zápisu z 6. schůze zastupitelstva
obce p. Kamila Šrubaře.

4/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou bere na vědomí činnost rady obce za předchozí období
(usnesení č. 12,13).

5/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou souhlasí se vznikem pracovněprávního vztahu,
dohodou o provedení práce mezi Obcí Jeseník nad Odrou a členem zastupitelstva obce
*** s účinností od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 na pracovní pozici odborný lesní hospodář.

6/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou bere na vědomí Zápis z 5. schůze finančního výboru.

7/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2023.

8/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

9/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2023
o místním poplatku ze psů.

10/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Vnitřní směrnici o sociálním fondu.

11/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky
2025-2027.

12/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Rozpočet obce na rok 2024 včetně zapojení
finanční rezervy (odd. 64) ve výši 18 279 323 Kč a přebytku hospodaření z minulých let (pol.
8115) ve výši 5 590 677 Kč na Akce rozpočtu na rok 2024.

13/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou pověřuje radu obce schvalovat rozpočtová opatření
do konce roku 2023 v plném rozsahu.

14/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou pověřuje  radu obce schvalovat rozpočtová opatření
v roce 2024 dle přílohy.

15/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou stanovuje v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm.
n) zákona o obcích měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce
ve výši uvedené v příloze tohoto usnesení. Odměna bude poskytována ode dne
1. 1. 2024 a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil.
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení
do funkce (předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna
náležet ode dne zvolení do této funkce.

16/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje mimořádnou odměnu starostovi obce dle
§ 76 zák. č. 128/2000 Sb., zákona o obcích, v platném znění, ve výši měsíční odměny,
tj. *** za plnění zvláště významných úkonů, které pro obec vykonal: zajištění projektové
přípravy, realizace a získání dotace na rekonstrukci veřejného osvětlení v obci a
všech místních částech.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje mimořádnou odměnu místostarostovi obce
dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb., zákona o obcích, v platném znění, ve výši měsíční odměny,
*** za plnění zvláště významných úkonů, které pro obec vykonal: zajištění realizace
doplnění herních prvků dětských hřišť v obci a místních částech a zajištění realizace čistíren
odpadních vod v Polouvsí a Blahutovicích.

18/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí finanční
spolupráci při realizaci projektu "Zajištění spolufinancování základní sítě sociálních služeb
ve správním obvodu obce s rozšířenou působností ORP Nový Jičín".

19/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace
z rozpočtu Obce Jeseník nad Odrou ze dne 05. 10. 2023.

20/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy
darovací č. NJ/448/i/2023/Ja s Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO:
70890692.

21/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Jeseník nad Odrou schvaluje Dohodu o výstavbě chodníku v Polouvsí ***.

Mgr. Tomáš Machýček
starosta  obce


